๑๓ ชั้น ) จ านวน ๘ รายการ (สวส.) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุก่อสร้าง (อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ ๑๓ ชั้น) จ านวน ๘ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 

ดับเบ้ิลยู อาร์ ที โซลูชัน่ จ ากัด (ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๕,๖๕๙.๐๐ บาท  

(สามแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  

และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี)